



UNSERE ANGEBOTE SIND GÜLTIG VOM 06.01. BIS 11.01.2025

SPARPREIS

**KROMBACHER
PILS**



18.90

KROMBACHER
Pils
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,89 €)

SPARPREIS

**HACKER PSCHORR
HELL**



18.90

HACKER PSCHORR
Hell
20 x 0,5 Liter BV
zzgl. 4,50 € Pfand
(1 Liter = 1,89 €)

SPARPREIS

**WEIHENSTEPHANER
HELLES**



16.90

WEIHENSTEPHANER
Helles
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,69 €)

SPARPREIS

**KUHLBAUER
WEISSBIERE**



16.50

KUHLBAUER
Weißbiere
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,65 €)

SPARPREIS

**KÖNIG LUDWIG
DUNKEL**



18.90

KÖNIG LUDWIG
Dunkel
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,89 €)

SPARPREIS

**CLAUSTHALER
ALKOHOLFREI**



14.90

CLAUSTHALER
Original, Extra Herb
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,49 €)

SPARPREIS

**FRUCHTKISTL
COLA MIX**



7.90

FRUCHTKISTL
Cola Mix
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 0,79 €)

SPARPREIS

COCA-COLA



12.90

COCA-COLA
versch. Sorten
12 x 0,5 Liter
zzgl. 4,50 € Pfand
(1 Liter = 2,15 €)

SPARPREIS

**FRUCHTKISTL
LIMONADEN**



7.50

FRUCHTKISTL
Limonaden
Orange, Zitrone
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 0,75 €)

SPARPREIS

**FRANKEN BRUNNEN
MINERALWASSER**



6.90

FRANKEN BRUNNEN
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 1,0 Liter PET
zzgl. 3,30 € Pfand
(1 Liter = 0,58 €)

SPARPREIS

**GEROLSTEINER
MINERALWASSER**



9.90

GEROLSTEINER
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 0,75 Individual
zzgl. 3,30 € Pfand
(1 Liter = 1,10 €)

SPARPREIS

**VOLVIC
MINERALWASSER**



7.90

VOLVIC
Natürliches Mineralwasser
6 x 1,5 Liter PET
zzgl. 3,00 € Pfand
(1 Liter = 0,88 €)

